
GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEDUC

EDITAL/SEDUC Nº 031/2017

5ª CONVOCAÇÃO

CHAMADA PARA HOMOLOGAÇÃO IMEDIATA DE TÍTULOS, OBJETIVANDO RATIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO GERAL E POSTERIOR
LOTAÇÃO. PERÍODO DE HOMOLOGAÇÃO: 7, 8 E 9 DE AGOSTO DE 2017. HORÁRIO: 8 AS 12 HORAS E DAS 14 AS 17 HORAS.

SOMENTE SERÃO HOMOLOGADOS OS PROFISSIONAIS QUE APRESENTAREM TODOS OS DOCUMENTOS LISTADOS ABAIXO: 

1 - TÍTULOS DECLARADOS NA INSCRIÇÃO ONLINE;
2 - DOCUMENTOS PESSOAIS ORIGINAIS E CÓPIAS: RG, CPF, QUITAÇÃO ELEITORAL, PIS/PASEP/NIT, COMPROVANTE DE
RESIDÊNCIA ATUALIZADO, CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL, DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULAÇÃO ILÍCITA DE
CARGOS;
3 - COMPROVANTE DE CONTA SALÁRIO DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (OP. 3700) NO CNPJ DA SEDUC/AL 12.200.218/0001-79.

O CANDIDATO QUE NÃO APRESENTAR OS DOCUMENTOS EXIGIDOS SERÁ AUTOMATICAMENTE ELIMINADO DO CERTAME (ITEM
10.7. EDITAL N° 031/2017).

Auxiliar de Sala
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 1ª GERE

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

116 000008344 EDCLEIA SANTOS NASCIMENTO BARROS 45.0 45.0 - 31/12/1979

117 000020620 ANDRÉIA DOS SANTOS SOUZA 45.0 45.0 - 18/03/1980

118 000016323 MÔNICA ACIOLI DA SILVA 45.0 45.0 - 17/07/1982

119 000007833 THIAGO FILLIPE COSTA MONTEIRO 45.0 45.0 - 26/05/1988

120 000015317 FABIANA MARIA DA SILVA 45.0 45.0 - 21/10/1988

121 000024365 BÁRBARA DAMILLA MESQUITA PAUFERRO 45.0 45.0 - 23/09/1990

122 000009300 JACIRA JURACI BEZERRA CAHÚ RAMOS 45.0 45.0 - 28/11/1991

123 000006128 MARCEL FELIPE FERREIRA DE CASTRO 45.0 45.0 - 01/11/1993

124 000011444 FABIOLA DOS SANTOS CANABARRO 45.0 45.0 - 10/03/1994

125 000016412 ROSANA ROCHA DOS SANTOS 45.0 45.0 - 06/11/1996

126 000023194 ANA LÍDIA ALVES DA SILVA 44.0 40.0 4.0 15/09/1961

127 000008574 EDIVÂNIA CORDEIRO DA SILVA 44.0 40.0 4.0 18/08/1972

128 000007551 LAUDICEIA FELIX DE CARVALHO 44.0 40.0 4.0 06/10/1977

129 000017020 JULIENE FORTUNATO DA SILVA 44.0 40.0 4.0 12/05/1981

130 000012147 JANAINA DOMINGOS DA SILVA 44.0 40.0 4.0 30/05/1986

131 000024853 DAYANE CERQUEIRA DE SOUZA 44.0 40.0 4.0 07/11/1988

132 000025623 DANIELE MELO MOTA 44.0 40.0 4.0 22/02/1993

133 000018007 MARIA JOSÉ DE MELO 43.0 40.0 3.0 16/05/1964

134 000014453 LUCINEIDE PEREIRA DOS SANTOS 43.0 40.0 3.0 15/06/1980

135 000005663 RITA DE CASSIA DA SILVA ALVES 43.0 40.0 3.0 22/07/1980

136 000003657 ERISVANIA AFONSO DA SILVA 43.0 40.0 3.0 02/02/1981

137 000006624 QUELI MONIQUE BASSO 43.0 40.0 3.0 04/12/1981

138 000020900 BENILZA SILVA DOS SANTOS 43.0 40.0 3.0 03/02/1983

139 000010964 ANGÉLICA SANTOS SILVA 43.0 40.0 3.0 05/10/1989

140 000020799 AMANDA LEMOS DA PAZ 43.0 40.0 3.0 22/02/1991

141 000008839 LARISSA SUANE LEITE DA COSTA 43.0 40.0 3.0 01/10/1991

142 000004716 FÁBIO ANTÔNIO NETO GÊDA JÚNIOR 43.0 40.0 3.0 05/01/1992

143 000006559 MIKAELLE DOS SANTOS ROCHA WANDERLEY 43.0 35.0 8.0 30/05/1981

144 000015137 MARIA LUIZA PAIVA DE ALBUQUERQUE 42.0 40.0 2.0 09/05/1960

145 000024213 WALDEVANIA SOUZA DUARTE 42.0 40.0 2.0 26/06/1970



Auxiliar de Sala
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação nos Títulos de Formação; P.E.P. - Pontuação na Experiência Profissional.

GERE: 13ª GERE

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

103 000013558 GILMA SANTOS SILVA 45.0 30.0 15.0 11/05/1960

104 000015221 SANDRA DE PAIVA LYRA LIMA 45.0 45.0 - 04/03/1965

105 000013816 ELIANE SILVA MACHADO 45.0 45.0 - 25/12/1967

106 000009625 VANIA GOMES DE OLIVEIRA 45.0 45.0 - 16/02/1971

107 000019010 SIRLEIDE FERREIRA DOS SANTOS BRAZ 45.0 45.0 - 18/05/1973

108 000011287 DANIEL PAZ DA SILVA 45.0 45.0 - 05/09/1977

109 000013760 CLEIA PEREIRA SANTOS 45.0 45.0 - 06/01/1979

110 000018793 KARLA PATRÍCIA TAVARES DA SILVA 45.0 45.0 - 03/04/1980

111 000018650 SANDRA MIRLENE DO NASCIMENTO SILVA 45.0 30.0 15.0 23/04/1980

112 000018743 ROSILENE HENRIQUE DE OMENA 45.0 45.0 - 18/07/1980

113 000008624 ARIANE GLEYSE AZEVEDO PINHEIRO 45.0 45.0 - 18/07/1988

114 000025511 ADRIANA DE BARROS SILVA 45.0 45.0 - 03/10/1996

115 000020566 JADNA MARIA DOS SANTOS LIMA 44.0 40.0 4.0 08/02/1962

116 000006469 DAYSE MARIA COSTA FERREIRA 44.0 40.0 4.0 21/12/1966

117 000006153 ANA MARIA LESSA DE MELO 44.0 40.0 4.0 06/11/1972

118 000005684 CLEONILDE TERTO DA SILVA 44.0 40.0 4.0 26/11/1980

119 000013314 JACYARA DE MELO LIMA 44.0 40.0 4.0 05/04/1997

120 000007749 NORMA RANIELLE WILLIAN MENDONÇA WANDERLEY 44.0 40.0 4.0 08/02/1987

121 000005531 ELISANGELA DE OLIVEIRA SILVA SOUZA 43.0 30.0 13.0 29/06/1979

122 000006226 MARTHINA EMANOELA DA SILVA SANTOS 43.0 40.0 3.0 28/05/1990

123 000022747 LYRIA TEIXEIRA ARAUJO 43.0 40.0 3.0 24/10/1990

124 000005539 SAVIO LUIZ ARAUJO LEITE 43.0 40.0 3.0 31/01/1992

125 000023510 LISANDRA RODRIGUES CAVALCANTE 43.0 40.0 3.0 10/07/1994

126 000011007 VITAL JUNIO DE LIMA SOUZA 43.0 35.0 8.0 17/11/1982

127 000004560 MARIA JOSE S. SILVA 42.0 40.0 2.0 26/11/1962

128 000009860 FLÁVIA JEANE CABRAL TINTINO 42.0 40.0 2.0 02/06/1972

129 000005683 JOÃO ANDRÉ PINA DOS SANTOS 42.0 40.0 2.0 14/10/1986

130 000008645 DANEWBYA MARIA DE SOUZA MONTENEGRO 42.0 40.0 2.0 01/01/1987

131 000007977 KLEYTTYANNE OLIVEIRA DE SOUZA MARTINS 42.0 40.0 2.0 18/03/1988

132 000011649 ANGELICA SANTOS MACARIO 42.0 40.0 2.0 17/08/1988



GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEDUC

EDITAL/SEDUC Nº 031/2017

5ª CONVOCAÇÃO

CHAMADA PARA HOMOLOGAÇÃO IMEDIATA DE TÍTULOS, OBJETIVANDO RATIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO GERAL E POSTERIOR
LOTAÇÃO. PERÍODO DE HOMOLOGAÇÃO: 7, 8 E 9 DE AGOSTO DE 2017. HORÁRIO: 8 AS 12 HORAS E DAS 14 AS 17 HORAS.

SOMENTE SERÃO HOMOLOGADOS OS PROFISSIONAIS QUE APRESENTAREM TODOS OS DOCUMENTOS LISTADOS ABAIXO: 

1 - TÍTULOS DECLARADOS NA INSCRIÇÃO ONLINE;
2 - DOCUMENTOS PESSOAIS ORIGINAIS E CÓPIAS: RG, CPF, QUITAÇÃO ELEITORAL, PIS/PASEP/NIT, COMPROVANTE DE
RESIDÊNCIA ATUALIZADO, CARTEIRA DE TRABALHO E PREVIDÊNCIA SOCIAL, DECLARAÇÃO DE NÃO ACUMULAÇÃO ILÍCITA DE
CARGOS;
3 - COMPROVANTE DE CONTA SALÁRIO DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL (OP. 3700) NO CNPJ DA SEDUC/AL 12.200.218/0001-79.

O CANDIDATO QUE NÃO APRESENTAR OS DOCUMENTOS EXIGIDOS SERÁ AUTOMATICAMENTE ELIMINADO DO CERTAME (ITEM
10.7. EDITAL N° 031/2017).

Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação Títulos Formação; P.T.E. - Pontuação Títulos Experiência.

GERE: 1ª GERE

Disciplina: MATEMÁTICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

23 000009606 VALDIR MENEZES DA SILVA 35.0 25.0 10.0 09/07/1974

24 000005829 FABIO DA SILVA AMORIM 35.0 25.0 10.0 31/07/1975

25 000016420 MARCIO GOMES DA SILVA 35.0 25.0 10.0 17/05/1978

26 000019180 MARILAND SILVA DO NASCIMENTO 34.0 25.0 9.0 19/02/1975

27 000009174 MARIA LUCIANE DINIZ DE SOUZA 34.0 25.0 9.0 12/02/1989

28 000013991 MARCOS SANTANA DE LIRA 33.0 25.0 8.0 11/06/1981

29 000003992 MAG NADJA GOMES DOS SANTOS 32.0 25.0 7.0 11/08/1957

30 000005859 ERIVALDO SIMAO DA SILVA 32.0 25.0 7.0 07/08/1978

31 000010962 WALDEK RODRIGUES DOS SANTOS 32.0 25.0 7.0 18/08/1979

32 000014101 ANTONIO CARLOS DE LIMA FILHO 32.0 25.0 7.0 25/01/1982

33 000005546 THIAGO SILVA PEREIRA DE SOUSA 32.0 25.0 7.0 24/02/1983

34 000022905 MÁRCIO ROBERTO SANTOS DE ALENCAR 31.0 25.0 6.0 24/08/1968

35 000006523 WILMA MARIA CAVALCANTI DA SILVA 31.0 25.0 6.0 15/02/1971

36 000005575 BRAZ FERREIRA DA SILVA NETO 30.0 25.0 5.0 15/06/1969

37 000025535 JANCINEIDELÚCIO UMBELINO BARBOSA 29.0 25.0 4.0 22/11/1976

38 000005768 NIRA LINDA LIMA PEREIRA 29.0 25.0 4.0 28/10/1987

39 000011820 EMMANUEL DO NASCIMENTO CARVALHO 27.0 25.0 2.0 16/05/1983

40 000012231 NYRON FERNANDO SILVA DA COSTA 25.0 25.0 - 01/05/1986

41 000005167 JOÁS DANTAS MENESES 25.0 25.0 - 16/03/1971

42 000003846 MARIA RENILDA FERREIRA MENEZES 25.0 10.0 15.0 05/01/1954



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação nos Títulos de Formação; P.E.P. - Pontuação na Experiência Profissional.

GERE: 2ª GERE

Disciplina: BIOLOGIA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

17 000004165 TACIANA DA SILVA SANTOS 29.0 25.0 4.0 24/11/1987

18 000010100 JANE CLÉCIA FERREIRA DE JESUS 29.0 25.0 4.0 30/11/1989

19 000005813 RAYANNE RAFAELLA DA SILVA 29.0 25.0 4.0 10/10/1991

20 000019103 ALEXSANDRA DA SILVA 29.0 25.0 4.0 08/02/1993

21 000005719 ALINNE MÉRCIA DOS SANTOS CALHEIROS 28.0 25.0 3.0 26/07/1982

22 000008481 IRIS DALVA DE MEDEIROS 28.0 25.0 3.0 26/02/1990

23 000022579 EDIJANE SILVA BARBOSA 28.0 25.0 3.0 08/04/1992

24 000010666 ANA MARIA PROTASIO SANTOS 27.0 15.0 12.0 07/09/1969

25 000019613 JOSÉ  SÉRGIO COSTA TENÓRIO 27.0 25.0 2.0 13/12/1983

26 000011703 MICHELINE DE CASTRO LARANJEIRA 26.0 25.0 1.0 18/02/1981



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação nos Títulos de Formação; P.E.P. - Pontuação na Experiência Profissional.

GERE: 2ª GERE

Disciplina: FILOSOFIA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

15 000014179 DAIANE ROSE DA SILVA PEREIRA 30.0 25.0 5.0 11/08/1987

16 000019897 GEANE  MARIA CORREIA DO NASCIMENTO 28.0 25.0 3.0 05/08/1975

17 000003640 JOÃO BATISTA FERREIRA SOARES 27.0 25.0 2.0 18/01/1989

18 000014970 MARIA DAS DORES TEODORO DOS SANTOS 27.0 25.0 2.0 23/08/1977

19 000007853 ANA SUELI ALVES 27.0 25.0 2.0 29/06/1980

20 000011324 ROSANA MORAES DA SILVA 26.0 25.0 1.0 10/11/1974

21 000015976 MARIA JEANE DA CONCEIÇÃO DA SILVA 25.0 25.0 - 22/07/1974

22 000008871 JORGE FERREIRA DOS SANTOS 25.0 25.0 - 11/06/1980

23 000007942 ROZENILDA MARIA DE RAMOS 25.0 25.0 - 17/07/1983

24 000021743 ROBERTA FABIANA DOS SANTOS OLIVEIRA 25.0 25.0 - 03/10/1983

25 000014694 MARIA JOSÉ MARQUES DO NASCIMENTO 25.0 25.0 - 09/05/1984

26 000021359 MARIA SILVANA COSTA SILVA ALBUQUERQUE 25.0 25.0 - 12/05/1985

27 000017282 ELIZABETE MATIAS DE OLIVEIRA 25.0 25.0 - 26/10/1985

28 000019819 TACIA LEILA DOS SANTOS 25.0 25.0 - 20/11/1986

29 000007587 MIRELLA MAYARA FREIRE DA SILVA CASTRO 25.0 25.0 - 20/10/1988

30 000008246 JOÃO CARLOS FERREIRA TORRES 25.0 10.0 15.0 04/03/1973

31 000009385 GORETE DIAS ALVES SILVA 25.0 10.0 15.0 15/06/1974

32 000016338 MARGONHA ARAÚJO DE ALBUQUERQUE RAMOS 25.0 10.0 15.0 02/03/1976

33 000016911 ALICE REGINA DOS SANTOS MARQUES 25.0 10.0 15.0 05/07/1980

34 000013585 LEIDE JANE DA SILVA 25.0 10.0 15.0 24/12/1985

35 000011219 MISAEL FRANCISCO DOS SANTOS 23.0 10.0 13.0 22/07/1974

36 000015259 JONAS RODRIGUES DA SILVA 20.0 15.0 5.0 23/04/1984



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação nos Títulos de Formação; P.E.P. - Pontuação na Experiência Profissional.

GERE: 2ª GERE

Disciplina: GEOGRAFIA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

20 000023424 NEOSANDERSON DE ARAUJO LIMA 20.0 10.0 10.0 27/02/1968

21 000013584 MARIA LUÍSA DOS SANTOS 20.0 10.0 10.0 01/11/1969

22 000009816 MARIA APARECIDA SANTOS 19.0 10.0 9.0 27/02/1973

23 000010967 LUZINETE LESSA DE CARVALHO 19.0 10.0 9.0 28/11/1979

24 000005558 JOSÉ ELINALDO SOUZA DA SILVA 18.0 10.0 8.0 11/11/1973

25 000008820 EDVANIA LOPES DOS SANTOS 18.0 10.0 8.0 01/03/1985

26 000009326 ERIKA MARIA PEREIRA DE ANDRADE 15.0 10.0 5.0 04/05/1981

27 000012026 JULIANA DA SILVA SANTOS 15.0 10.0 5.0 16/03/1987

28 000022549 VANDEKSON DE OLIVEIRA DA SILVA 15.0 10.0 5.0 15/12/1989

29 000011246 JOSE AILTON MARQUES LUZ 14.0 10.0 4.0 02/09/1973



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação nos Títulos de Formação; P.E.P. - Pontuação na Experiência Profissional.

GERE: 2ª GERE

Disciplina: MATEMÁTICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

57 000022116 ANTÔNIO GONÇALVES FERNANDES 23.0 10.0 13.0 05/08/1979

58 000024746 ALEXSANDRO GOUVEIA NETO 23.0 10.0 13.0 24/02/1982

59 000007922 LENILSON COUTINHO SILVA 22.0 10.0 12.0 24/08/1979

60 000014319 SIDNEIDE DOS SANTOS 21.0 10.0 11.0 25/04/1982

61 000021705 SEBASTIÃO DE SOUZA SANTOS 19.0 15.0 4.0 20/11/1973

62 000012927 RAMIRO EMANOEL COSTA JUNIOR 19.0 10.0 9.0 05/11/1961

63 000019861 MARIA CLAUDENIZE LESSA BARBOSA 19.0 10.0 9.0 23/03/1966

64 000012809 ANDREA LESSA DA SILVA 19.0 10.0 9.0 16/12/1969

65 000003642 LEIDIJANE CASTRO DOS SANTOS 18.0 10.0 8.0 18/05/1975

66 000013829 GILVANETE SIMPLICIO DA SILVA 17.0 10.0 7.0 12/05/1970

67 000023403 ROSILEIDE DA SILVA CAVALCANTE 16.0 10.0 6.0 18/09/1971

68 000023166 EDINALDO FERREIRA DA SILVA 16.0 10.0 6.0 18/09/1974

69 000019751 JOSÉ MAXSUEL DA SILVA MORAES 16.0 10.0 6.0 21/09/1984

70 000019182 EDMILDO DUARTE DA SILVA 16.0 10.0 6.0 08/12/1987

71 000026019 RICARDO CAMILO DO NASCIMENTO 15.0 15.0 - 30/08/1986



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação nos Títulos de Formação; P.E.P. - Pontuação na Experiência Profissional.

GERE: 2ª GERE

Disciplina: QUÍMICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

18 000024222 AMAURI DOS SANTOS NASCIMENTO 17.0 10.0 7.0 15/06/1987

19 000018966 MONIZY DA COSTA SILVA 16.0 15.0 1.0 14/10/1991

20 000007389 DILSON DA SILVA SANTOS 16.0 10.0 6.0 10/07/1987

21 000004720 CINTHIA CORREIA DE ARAÚJO 15.0 10.0 5.0 10/01/1988

22 000013084 FÁBIO RAMALHO DA SILVA 14.0 10.0 4.0 04/12/1988

23 000020912 JOSÉ EUDES DA SILVA DE OLIVEIRA 14.0 10.0 4.0 12/01/1991

24 000016870 VONCI DA SILVA SANTOS 13.0 10.0 3.0 20/12/1979

25 000015208 ANNA CAROLINA DE MELO VASCO 13.0 10.0 3.0 08/02/1984

26 000003696 PAULO CÉSAR DE MELO 11.0 10.0 1.0 22/09/1985

27 000008227 MARIA DE FATIMA ESTEVAO DA SILVA 11.0 10.0 1.0 07/11/1986

28 000025026 JOSÉ  CICERO DOS SANTOS 10.0 10.0 - 11/10/1982

29 000012095 SIMONI DE ARAUJO SANTOS 10.0 10.0 - 20/02/1987

30 000007021 JANIELLE CRISTINA SANTOS LIMA 10.0 10.0 - 14/04/1992

31 000013767 MURILO FONSECA DOS SANTOS 10.0 10.0 - 27/03/1994



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação nos Títulos de Formação; P.E.P. - Pontuação na Experiência Profissional.

GERE: 3ª GERE

Disciplina: INGLÊS

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

1 000010218 ROSILAN FRANCISCA LUZ 45.0 35.0 10.0 13/11/1967

2 000016276 JOSÉLIA PAULINO DOS SANTOS 40.0 25.0 15.0 23/06/1965

3 000011223 SANDRA ROMEIRO SILVA 40.0 25.0 15.0 30/08/1974

4 000005045 VIVIANA SOARES DA SILVA 40.0 25.0 15.0 10/12/1978

5 000011089 JOSEFA MARIA BARBOSA DA SILVA MELO 34.0 25.0 9.0 18/07/1989

6 000007630 MARIA DO AMPARO DA SILVA NUNES 33.0 25.0 8.0 01/05/1980

7 000003682 ADILSON LIMA DA SILVA 32.0 25.0 7.0 16/12/1974

8 000021330 MÔNICA FERREIRA DOS SANTOS 32.0 25.0 7.0 11/07/1979

9 000017538 ELANE SILVA DA COSTA 32.0 25.0 7.0 21/07/1979

10 000011509 EDILANGE RIBEIRO DA SILVA 31.0 25.0 6.0 12/08/1986



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação nos Títulos de Formação; P.E.P. - Pontuação na Experiência Profissional.

GERE: 4ª GERE

Disciplina: GEOGRAFIA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

7 000016331 REMILDA PORFIRIO DOS SANTOS 36.0 35.0 1.0 14/03/1974

8 000006454 SANDOVAL GOUVEIA DE SOUZA 35.0 35.0 - 12/04/1970

9 000014125 ALEX DA SILVA SANTOS 32.0 25.0 7.0 13/06/1982

10 000009602 JOSEFA WEDIJA TENORIO CAVALCANTE 30.0 25.0 5.0 22/09/1984

11 000021339 JORGE COSMO DA SILVA 30.0 25.0 5.0 04/07/1963

12 000012101 SÁVIO MOREIRA DA SILVA 29.0 25.0 4.0 08/06/1987



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação nos Títulos de Formação; P.E.P. - Pontuação na Experiência Profissional.

GERE: 4ª GERE

Disciplina: MATEMÁTICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

17 000017170 DALVA BARBOSA LEITE 20.0 10.0 10.0 28/01/1974

18 000023729 MICHELINE BORGES HONORATO 20.0 10.0 10.0 19/01/1979

19 000005340 HAMILTON DA SILVA MARCELINO 16.0 10.0 6.0 05/08/1981

20 000009125 MARCELINO VIEIRA DA COSTA 14.0 10.0 4.0 20/06/1981

21 000006796 JOSE VALTER ALVES DE MELO 14.0 10.0 4.0 29/12/1988

22 000019710 ANA THERESA ALVES DA SILVA FRANÇA 14.0 10.0 4.0 18/06/1990

23 000021205 LUIZA DA SILVA FIRMINO 14.0 10.0 4.0 02/06/1992

24 000025970 JOSE VIEIRA DOS SANTOS 13.0 10.0 3.0 24/04/1969

25 000021222 LAIZA DA SILVA FIRMINO 13.0 10.0 3.0 02/06/1992

26 000024810 ELEELSON CRISTIANO DA SILVA SANTOS 11.0 10.0 1.0 30/03/1984



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação nos Títulos de Formação; P.E.P. - Pontuação na Experiência Profissional.

GERE: 5ª GERE

Disciplina: PORTUGUÊS

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

24 000008996 JOSE ADELSON GAMA DA SILVA 40.0 25.0 15.0 08/11/1973

25 000005635 MAGNA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 40.0 25.0 15.0 18/01/1974

26 000021164 CICERO JOSÉ DA SILVA 40.0 25.0 15.0 23/04/1974

27 000024195 ANASTÁCIO JOSÉ FERREIRA 40.0 25.0 15.0 05/07/1976

28 000005472 MARIA SHIRLEY MATIAS TEIXEIRA 40.0 25.0 15.0 05/03/1978

29 000010020 ELINAIDI MARIA DA SILVA 40.0 25.0 15.0 15/07/1979

30 000005464 ELENILDA MARIA NASCIMENTO DE FARIAS 40.0 25.0 15.0 08/02/1980

31 000006041 CÍCERO QUITÉRIO BATISTA DE SANTANA 40.0 25.0 15.0 10/02/1980

32 000016586 MARCELINO DA ROCHA SOUZA 40.0 25.0 15.0 19/04/1981

33 000025449 GILSON DOS SANTOS LIMA JÚNIOR 40.0 25.0 15.0 04/08/1982

34 000018233 JOSÉ EVERTON SANTANA MORAIS 40.0 25.0 15.0 19/03/1984

35 000024368 VANDERLEIA DE OLIVEIRA PINHEIRO 39.0 25.0 14.0 09/09/1976

36 000014443 ROBERTO PERREIRA DOS SANTOS 38.0 35.0 3.0 03/10/1969

37 000007707 MARIA DIONEIDE RODRIGUES DA SILVA 37.0 35.0 2.0 05/09/1960

38 000026287 VERA LUCIA VIEIRA DOS SANTOS 37.0 25.0 12.0 25/04/1961

39 000005749 MARIA DO SOCORRO DANTAS DA HORA 37.0 25.0 12.0 05/12/1974

40 000020941 JOSÉ FAUSTINO DA SILVA 37.0 25.0 12.0 15/01/1982

41 000005896 RIQUELLE PEREIRA CAJU 37.0 25.0 12.0 05/04/1984

42 000022639 POLYANNA MOREIRA DOS SANTOS 36.0 25.0 11.0 09/12/1980

43 000018636 SEGIVALDO DOS SANTOS SILVA 36.0 25.0 11.0 31/01/1986



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação nos Títulos de Formação; P.E.P. - Pontuação na Experiência Profissional.

GERE: 6ª GERE

Disciplina: INGLÊS

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

1 000020085 ADEVAN LIMA DA FONSECA 65.0 50.0 15.0 04/09/1981

2 000008893 VALQUIRIA MARIA DO NASCIMENTO 62.0 50.0 12.0 11/06/1972

3 000022956 JOSÉ LUCIANO RAMALHO SOUSA 40.0 25.0 15.0 18/05/1979

4 000024707 VAGNO ROCHA SOUZA 38.0 25.0 13.0 14/03/1983

5 000025975 ADRIANA ROCHA RAMOS 26.0 25.0 1.0 16/03/1979

6 000005439 CARINE LECIA BEZERRA 25.0 25.0 - 20/01/1985

7 000004542 SORAYA BOMFOM DE OLIVEIRA VILAR 25.0 10.0 15.0 26/09/1976

8 000009835 GEZIEL ALVES DE MELO 24.0 10.0 14.0 06/11/1974

9 000023009 HÉLIO ALVES MARTINS 22.0 10.0 12.0 16/08/1963

10 000021466 SIMONE LEITE PINTO 21.0 10.0 11.0 04/10/1972



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação nos Títulos de Formação; P.E.P. - Pontuação na Experiência Profissional.

GERE: 7ª GERE

Disciplina: BIOLOGIA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

41 000007200 NADELSON FERREIRA DA SILVA 15.0 10.0 5.0 18/02/1986

42 000014698 FRANCISCO NETO SEVERO SOUZA 15.0 10.0 5.0 20/06/1987

43 000019888 ANTONIA FERREIRA DA SILVA 14.0 10.0 4.0 19/01/1979

44 000004185 ANTONIO MANOEL GOMES DA SILVA 14.0 10.0 4.0 21/07/1983

45 000012663 IASMINE ROBERTA FERREIRA DO NASCIMENTO 14.0 10.0 4.0 11/12/1989

46 000016404 SORAIA MUNIZ PEREIRA DA SILVA 14.0 10.0 4.0 10/09/1990

47 000013027 KYVIAN KARINNE BARBOSA DOS SANTOS 14.0 10.0 4.0 12/03/1992

48 000012524 VILMA MARIA DOS SANTOS FERREIRA 13.0 10.0 3.0 04/04/1976

49 000013650 JULLE YASMINE BERNARDINO DE OLIVEIRA 13.0 10.0 3.0 28/02/1987

50 000006133 EDJUNIOR DE MACENA BARBOSA 13.0 10.0 3.0 01/10/1991



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação nos Títulos de Formação; P.E.P. - Pontuação na Experiência Profissional.

GERE: 7ª GERE

Disciplina: MATEMÁTICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

48 000005259 MARCOS CAVALCANTE DE MELO 15.0 15.0 - 06/11/1974

49 000025647 ALEX CÉSAR DE AZEVEDO E SILVA 15.0 15.0 - 14/02/1991

50 000009293 FABIO BISPO DOS SANTOS 15.0 10.0 5.0 05/09/1983

51 000007118 JANAILDA DE OLIVEIRA MOURA 14.0 10.0 4.0 01/10/1985

52 000018675 GENIVALDO VESPASIANO DOS SANTOS FILHO 14.0 10.0 4.0 16/11/1990

53 000015301 EDUARDO FELIPHE GOMES DA SILVA 14.0 10.0 4.0 23/10/1992

54 000008117 GERSON DE LIMA BARROS 13.0 10.0 3.0 29/05/1976

55 000009634 MARIA JULIETE DA SILVA 13.0 10.0 3.0 15/12/1989

56 000016308 DIÓGENES RAMON MATIAS NUNES 12.0 10.0 2.0 19/12/1987

57 000012617 AUDEMIR JOSÉ DA SILVA 12.0 10.0 2.0 14/01/1988



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação nos Títulos de Formação; P.E.P. - Pontuação na Experiência Profissional.

GERE: 7ª GERE

Disciplina: PORTUGUÊS

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

43 000007219 QUITÉRIA MARIA DA ROCHA SILVA 25.0 10.0 15.0 23/10/1982

44 000015120 ARTHUR MATHIAS BUARQUE OLIVEIRA 25.0 10.0 15.0 20/09/1993

45 000018409 LAYANNE RANNA DE SOUZA SANTOS 25.0 10.0 15.0 03/06/1994

46 000021123 EDVALDA PEREIRA DINIZ 24.0 10.0 14.0 06/04/1983

47 000005767 ELISSANDRA ANDRADE LINS ALVES 23.0 10.0 13.0 11/06/1974

48 000014339 VERÔNICA LUNA DA SILVA 21.0 10.0 11.0 04/08/1979

49 000011710 MARIA DE FÁTIMA BARBOSA DOS SANTOS 19.0 10.0 9.0 19/02/1970

50 000015804 JARINA PEREIRA SILVA 18.0 10.0 8.0 28/07/1989

51 000005666 SIMONE ARAÚJO DE SANTANA 17.0 10.0 7.0 23/12/1979

52 000024501 FERNANDO BATISTA CHICUTA DA ROCHA 16.0 10.0 6.0 04/04/1982

53 000024996 JOELMA DA SILVA MARQUES 15.0 10.0 5.0 23/02/1975

54 000012693 RAYANE VALENCA DOS SANTOS OLIVEIRA 15.0 10.0 5.0 04/06/1989

55 000015562 EDIVANIA GENUINO DE LIMA DINIZ 14.0 10.0 4.0 20/12/1976

56 000011556 LUCINEIA MARIA DA SILVA 14.0 10.0 4.0 15/09/1980

57 000013792 ELIEGILE BATISTA CHICUTA 14.0 10.0 4.0 03/08/1986

58 000008002 ERICA MORGANA VALENCIO ALBUQUERQUE 14.0 10.0 4.0 03/12/1990

59 000010471 MARIA JOSE RAMOS PIRES DA SILVA 13.0 10.0 3.0 03/08/1974

60 000019009 EDITE JOSEFA DA SILVA 13.0 10.0 3.0 15/03/1978

61 000021451 MARINEIDE AVELINO DA SILVA 13.0 10.0 3.0 12/08/1981

62 000005631 NIVALDA PEREIRA DA SILVA 13.0 10.0 3.0 08/09/1982

63 000016060 LUANA TAVARES DA SILVA 13.0 10.0 3.0 08/12/1987

64 000019084 ORLEANNY DE LIMA SILVA 13.0 10.0 3.0 31/01/1988

65 000022969 TATIANE SOUZA SILVA DE OLIVEIRA 13.0 10.0 3.0 27/05/1992

66 000024284 QUITERIA DOMINGOS DE SANTANA 12.0 10.0 2.0 24/03/1975

67 000012552 SILVANIO DOS SANTOS 12.0 10.0 2.0 13/08/1980

68 000006089 JOELMA SANTANA DA SILVA FERNANDES 12.0 10.0 2.0 14/11/1984

69 000015622 ANA PAULA DE GOES SILVA 12.0 10.0 2.0 01/01/1985

70 000008907 ELANE CHICUTA DOS SANTOS 12.0 10.0 2.0 06/05/1986

71 000012845 MEIRYANE GOMES ARAUJO 12.0 10.0 2.0 02/06/1987

72 000008790 JOSAFÁ JOSÉ DE GOUVEIA DA SILVA 12.0 10.0 2.0 11/12/1987



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação nos Títulos de Formação; P.E.P. - Pontuação na Experiência Profissional.

GERE: 12ª GERE

Disciplina: MATEMÁTICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

1 000024033 RICARDO JOSE DA SILVA 53.0 50.0 3.0 09/01/1964

2 000005682 ANDRÉ OLIVEIRA DOS SANTOS 45.0 35.0 10.0 07/11/1980

3 000005872 JOSÉ PEREIRA DA SILVA 40.0 25.0 15.0 25/11/1952

4 000010871 PAULO SEBASTIÃO DOS SANTOS 40.0 25.0 15.0 15/05/1962

5 000014401 LOURIVAL AMARO MORAES DA SILVA 40.0 25.0 15.0 03/04/1972

6 000004743 JOSE EDSON DA SILVA 40.0 25.0 15.0 04/01/1973

7 000008095 MAURICÉLIO DA SILVA 40.0 25.0 15.0 12/11/1977

8 000007374 DEIVION DEMOSTENES ALEXANDRE DA SILVA 40.0 25.0 15.0 03/01/1983

9 000005806 GISLENE ABIGAIL SILVA MIRANDA VIEIRA 40.0 25.0 15.0 21/06/1985

10 000006405 MAGALI SANTOS DE MELO 39.0 25.0 14.0 05/03/1984



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação nos Títulos de Formação; P.E.P. - Pontuação na Experiência Profissional.

GERE: 13ª GERE

Disciplina: FÍSICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

9 000020538 EDMILSON SOUZA BARRETO 39.0 35.0 4.0 27/04/1986

10 000023666 DEIVERSON RODRIGO CANDIDO CAVALCANTI 39.0 35.0 4.0 11/04/1989

11 000012414 TASSO DE OLIVEIRA SALES 38.0 35.0 3.0 09/03/1991

12 000004942 NADYNNE NARA AMARAL DE FRANÇA 38.0 35.0 3.0 30/03/1992

13 000011422 FERNANDO CLAUDINO 37.0 25.0 12.0 14/05/1985

14 000010222 RAFAEL VIEIRA DOS SANTOS 37.0 35.0 2.0 26/06/1986

15 000005326 WESLEY SOARES SILVA 37.0 35.0 2.0 01/03/1990

16 000017428 ELENILDA JOSEFA DE OLIVEIRA 36.0 35.0 1.0 06/05/1989

17 000007027 JEFFERSON FERREIRA DA SILVA 36.0 35.0 1.0 24/10/1990

18 000014811 FERNANDA SILVA RODRIGUES 32.0 25.0 7.0 03/12/1977



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação nos Títulos de Formação; P.E.P. - Pontuação na Experiência Profissional.

GERE: 13ª GERE

Disciplina: INGLÊS

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

69 000004309 NELMA MARIA VIEIRA NASCIMENTO 10.0 10.0 - 08/12/1965

70 000004176 LUIZ EDUARDO DE SÁ CARVALHO 10.0 10.0 - 30/11/1973

71 000008075 EMYLLE DE MELO CALHEIROS 10.0 10.0 - 16/12/1988



Professor Monitor
* P.T. - Pontuação Total; P.T.F. - Pontuação nos Títulos de Formação; P.E.P. - Pontuação na Experiência Profissional.

GERE: 13ª GERE

Disciplina: MATEMÁTICA

COL. INSCRIÇÃO NOME P.T. P.T.F. P.T.E. NASC

52 000019030 ANNA NERY LIMA SANTANA MOURA 29.0 25.0 4.0 25/03/1985

53 000008313 JOSÉ ERALDO DOS SANTOS JÚNIOR 28.0 25.0 3.0 26/02/1964

54 000012598 CLOVIS ISAAC SILVA DE LIMA 28.0 25.0 3.0 01/03/1985

55 000004439 JUCIELMA DOS ANJOS SOUZA 28.0 25.0 3.0 02/06/1992

56 000017621 JOEL DA SILVA 27.0 25.0 2.0 30/08/1974

57 000015926 MÁRCIO LOPES DA SILVA 26.0 25.0 1.0 07/10/1981

58 000012122 MARIA CORREIA NUNES 26.0 25.0 1.0 04/02/1983

59 000021155 MARIA IVANEIDE MENDES SAMPAIO 25.0 25.0 - 27/03/1956

60 000014933 EDJA MAXIMO DE OLIVEIRA PAULINO 25.0 25.0 - 05/11/1968

61 000015653 FERNANDO LIMA DA SILVA 25.0 25.0 - 14/09/1970

62 000007944 KELMO  ALBUQUERQUE PEIXOTO 25.0 15.0 10.0 14/07/1971

63 000007410 ADRIANA MENDONÇA DA SILVA 25.0 25.0 - 13/07/1972

64 000007003 HELY MENDONÇA BIDA 25.0 25.0 - 11/08/1975

65 000017953 EDSON MONTEIRO DE OLIVEIRA JUNIOR 25.0 25.0 - 21/12/1981

66 000022590 GLÓRIA DE FÁTIMA BEZERRA SANTOS 25.0 25.0 - 17/11/1990

67 000008910 CARLOS IVAN OLIVEIRA LIMA 25.0 10.0 15.0 29/08/1953

68 000012446 JAILTON JOSÉ DE VASCONCELOS 25.0 10.0 15.0 16/10/1958

69 000015891 MARCIAL SANTANA COSTA 25.0 10.0 15.0 23/03/1960

70 000010469 JOSE ELGIDIO DA SILVA 25.0 10.0 15.0 01/09/1960

71 000020778 ROBERTO BARROS VASCONCELOS 25.0 10.0 15.0 14/06/1963


